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eviké Noookopgio Maidwv ABnvwv «Mavayiwrn & AyAdiag Kupiakou»

ZYNONTIKA OIKONOMIKA ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ THZ XPHZHZ AMO 1 IANOYAPIOY 2021 EQZ 31 AEKEMBPIOY 2021

(dnpooigupéva Baoel Tou a. 27 Tou N. 3599/07 yia Anpéaoieg Movdadeg Yyeiag TToUu CUVTACOOUV ETAOIEG OIKOVOMIKEG KATAOTATEIG, KOTA Ta AAM)

Ta TTapakdTw OToIXEIO Kal TTANPOPOPIEG OTOXEUOUV OE HIA YEVIKI EVNPEPWON YIA TNV OIKOVOMIKI KATAoTaon Kal Ta amoteAéopara Tou Mevikol Noookopeiou Maidwv ABnvwv "Mavayiwtn & AyAaiag KupiakoU". O avayvwoTng Tou emidnTd va avtArioel oAokAnpwpévn €IKAVA TNG OIKOVOUIKAG BE0NG Kal TwV ATTOTEAETUATWY TNG|

TTPETTEl va eEao@aAioel TTpOoRaaN OTIG ETHOIEG OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG TTou TTpoBAéTToUV Ta AleBvry AoyioTikd MpoéTuTra.

ZTOIXEIA TOY NOZOKOMEIOY
AieBuvon ESpag Noogokopeiou :
Emrotrtefouca Apxr:

AiebBuvon AladikTou NooOKopEiou :
OpkwToi EAEYKTEG AOYIOTEG

EAeYKTIKA eTQUPEIQ

 TUTTOG €KBETNG EAEYXOU OPKWTWV :

OnBwv & AeBadeiag, AptreAdknTrol, ABrva

1n Y.ME ATTIKAg
www.aglaiakyriakou.gr

lwavvng A. Mamroutorig / Kwvatavrivog Xp. NeogwTioTog
OLYMPIA OPKQTOI EAETKTEZ AOFIZTEZ AE

Tviun We eme'uAagn

KATAZTAZH OIKONOMIKHZ @EZHE
(Ta wo0d €ival EKPPATHEVA TE EUPW)

KATAZTAZH ZYNOAIKQN EZOAQN
(Ta TOOd £ival EKPPATHEVT OE EUPW)

MEPIOYZIAKA ZTOIXEIA

Mn KukAogopouvra Mepiouciakd Zroixeia
Evowpareg AKIvNTOTIOIOEIG

[AUAa TTeplouaiakd ZToixeia

Z0voAo pn KukA v I i pyn

KukAogopouvra Meplovoiakd EToixeia
ATroBépaTa

MeAdTeg kat Aoimrég EpTTopikég ATTaITAOEIG
[A\oITTég ATTaITACEIG

 Xpnuatooikovopikd Mepiouciakd Ztoixeia
Tapelakd diabéoiua kai Icoduvapa
ZUvoAo KukA v M

ZYNOAO MEPIOYZIAKQN ZTOIXEIQN

KAGAPH OEZH & YNOXPEQZEIZ

KAGAPH GEZH

ApxIk6 KepdAaio

A\oITré ATroBepaTika
METaYEVEOTEPEG EICPOPEG
ATroTEAéOpATA EIG VEOV
Zuvolo KaBaprig @éong

'YNOXPEQZEIZ

P Y
YTTOXPEWOEIG TIAPOXWV TIPOCWTTIKOU Adyw €£630U atTd TNV UTTNPETia
Kpartikég ETxopnynoeig

ZuvoAo J Y

Bpaxurpo8eopeg YITOXpEWOEIG
MpopnBeuTEG Kal AOITTEG YTTOXPEWOEIG
Tpéxouoeg PoPoAOYIKEG YTTOXPEWTEIG
A\0ITTEG BpaxutpdBeapeg YTTOXPEWTEIG

TO NOZOKOMEIO
31/12/2021 31/12/2020
29.720.798,03 30.788.813,69
44.074,83 50.944,44

29.764.872,86

1.042.353,96
56.812.056,82
1.537.913,54
205.650,06
5.154.173,71
64.752.148,09

94.517.020,95

22.065.754,70
94.529,97
53.961.564,25
1.011.802,98
77.133.651,90

66.575,60
2.093.371,19
2.159.946,79

11.003.619,98
34.269,72
4.185.532,56

30.839.758,13

1.045.514,79
47.058.996,47
1.536.923,39
190.624,62
7.610.330,06
57.442.389,33

88.282.147,46

22.065.754,70
79.504,53
51.441.564,25
2.609.317,01
76.196.140,49

66.575,60
2.202.517,19
2.269.092,79

5.303.902,19
72.605,32
4.440.406,67

'Ecoda amrd Yyelovopikég YTnpeaieg
Meiov: K6oTog Mapoxrg YYEIOVOpIKWY YTINPECIWV
MikT6 ATroTéAeopa

MAéov:

Emxopnynoeig

Aot ‘Ecoda

Meiov:

'E§0da Anposiwy ZXETEWV
'E¢oda Aloiknong

'E¢oda ‘Epeuvag & AvarTugng
AoITTa £6000 EKPETANAEUT NG

AmoteAéopara po ®opwv, Tokwv Kai ETEvEUTIKMWY ATTOTEAETHATWY

Xpnuartoolkovopikd ‘Ecoda
Xpnuartooikovopikd ‘E§oda

AoiTré XpnpaToolKovopik& ATroTeAéopaTa
Znpieg | Képdn wpo Popwv

Meiov : d6por
Znpieg | KEpdn perd Popwv
A\oITTé ZUVOAIKG €00Da PETE POPWV

KaBapd ‘EAAeippa / MAedvaopa Xpoewsg

KATAZTAZH TAMEIAKQN POON

TO NOZOKOMEIO

1/1-31/12/2021 1/1-31/12/2020
15.228.294,79 14.942.283,02
-42.542.278,96 -40.686.612,16
7.313.984,17 -2! .329.14
27.936.869,10 26.946.914,91
1.465.642,97 2.327.085,25
0,00 0,00
-3.728.065,08 -3.604.244,74
0,00 0,00
0,00 0,00
-1.639.537,18 -74.573,72
46.800,11 129.962,01
-260,35 -1.051,13
0,00 0,00
-1.592.997,42 54.337,16
-4.516,61 -12.043,29
-1.597.514,03 42.293,87
0,00 0,00
-1.597.514,03 42.293,87

(Ta TOOd gival EKPPATHEVA OF EUPL)

T £€¢ poég amd £¢ 5paOTNPISTNTES:

Z0voAo Y 15.223.422,26 9.816.914.18
ZUvoAo YTTOXPEWOEWV 17.383.369,05 12.086.006,97
ZYNOAO KAGAPHZ OEZHZ KAI YIOXPEQZEQN 94.517.020,95 88.282.147,46
KATASTAZH METABOAGN TATON REGAAAIGN
(Ta TTOOd £ival EKPPATHEVA OE EUPW)

uAgx[xo Noimrél . M:mvsvto’g:os( Amo ¢ TQ EIQ Fovoro

TIKG véov =
Ymohorto 18iwv Kepahaiwv v 01.01.2020 22.065.754,70 64.941,61 42.281.564,25 2.567.023,14 66.979.283,70
Eiogopég atmé 1o KpdTog otV TrEpiodo 0,00 0,00 9.160.000,00 0,00 9.160.000,00
MeTaBOAEG AOYIOTIKWV TTOAITIKWY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alagopd aToTinong TiTAwy 0,00 14.562,92 0,00 0,00 14.562,92
AmotéAeapa Trepi6dou 1/1-31/12/2020 0,00 0,00 0,00 42.293,87 42.293,87
Ymoéhoiro Twv ISiwv KepaAaiwv kard Ty 31n AekepBpiou 2020 22.065.754,70 79.504,53 51.441.564,25 2.609.317,01 76.196.140,49

uAgx’ u ] Noimrél . M:mvsvto’g:os( Amo ¢ 10 EIQ Fovoro

TIKG véov =
Ymohortro I8iwv KegaAaiwv Ty 01.01.2021 22.065.754,70 79.504,53 51.441.564,25 2.609.317,01 76.196.140,49
Eiogopég atmé 1o KpdTog otV TrEpiodo 0,00 0,00 2.520.000,00 0,00 2.520.000,00
METOBOAEG AOYIOTIKWV TTOATIKWV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alagopd aToTinong TiTAwy 0,00 15.025,44 0,00 0,00 15.025,44
Amotéheapa Trepi6dou 1/1-31/12/2021 0,00 0,00 0,00 -1.597.514,03 -1.597.514,03

Ymohormo Twy I5iwv KepaAaiwv katd Tnv 31n AekepBpiou 2021

22.065.754,70 94.529,97

1.011.802,98

53.961.564,25

77.133.651,90

MAeovaopa / "EAeIppa XpRoewg atmé AeIToupyikég ApaoTnpidTnTeg
MA¢ov (peiov) TpooappOYES yia:

ATooBEoeig

MpoBAéweig

Meiwon oTa amobéparta & aTaITAOEIG

AUENON OTOUG TTPOUNBEUTEG Kl dAVEITUO

Meiwaon aToug TTPOUNBEUTES Kal SaveEITUO

AUgnon oTa aTToBépaTa & aTTAITAOEIG

Augnon / Meiwon Ao ZToixeiwv

KaBapég Eiorpageig amd Aeitoupyikég ApaaTnpidTnTes (a)

Tapeiakég poég atmé emevduTikéG SpAoTNPISTNTEG:
Eiompdgeig améd mwAnon Trayiwy & emeviUoEwy
MAnpwpég yia ayopd Trayiwy & eTTEVOUOEWYV

KaBapég MAnpwpég yia eTevduTIKEG SpaaTnpIdTNTES (B)

Tapeiakég poég atré xpnuarodoTikég SpAcTnNPIOTNTEG:
El0Tpdgeig améd e10gopEg Tou KpaToug
KaBapég MANpwHES yia XxpnuaTodoTikég SpacTnpIoTnTeS (V)

KaBapn petaBoAr ota xpnuatikd diabéoiua (a) + (B) + (y)

Xpnuarika AlaBéaipa apxrig TTepiddou
Xpnuarika AlaBéaipa TEAoug TTeEpIGSoU

TO NOXOKOMEIO

TAA3IA2I2021 1311212020

-1.597.514,03

1.448.330,76
0,00
-9.750.889,67
5.297.362,08

0,00
-4.602.710,86

-373.445,49
-373.445,49

2.520.000,00
2.520.000,00

-2.456.156,35

7.610.330,06
5.154.173,71

42.293,87

1.416.108,02
0,00

-11.989.814,62

1.570.974,14

0,00
-8.960.438,59

-2.071.561,82
-2.071.561,82

9.160.000,00
9.160.000,00

-1.872.000.41

9.482.330,47
7.610.330,06

MNPOZOETA ZTOIXEIA KAl TAHPOO®OPIEX

1. OI 0IKOVOUIKEG KATAOTATEIG avagépovTal 0To Mevikd Noookopeio Maidwy ABnvwv «IM. & A. KYPIAKOY» OnBwv & AeBadeiag aTo Moudi, kabwg ota Mapaptiuara A. Meooyeiwv 24 kai A. Zuyypou 290.

2. Aev uoioTavtal euTrpdviuara Béon e akiviTwy Tou Nogokoueiou.

3. O1 eTrevduoelg Tou NoookopEiou O TIGyIa TTEPIOUCIAKG OTOIXEIQ yIa TNV TPEXOUTT XPrion avépxovtal oe €373

-0-

KOINOZ AIOIKHTHZ TQN AIAZYNAEOMENQN

T.N. MAIAQN AGHNQN "H ATIA ZO®IA" & "MANATIQTH & ArAAIAZ KYPIAKOY"

MNAMNAZABBAZ EMMANOYHA
A.A.T.: AE 042925

AOGHNA, 30 louviou 2022

-0-
AIEYOYNTHZ

AIOIKHTIKQN YNHPEZIQN

KITZOZ EYZTAOIOZ
A.AT.: Al 104414

H-
YNOAIEYOYNTPIA

OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

THFANH MAPIA
AAT.: AZ 124240

-0-
ZYNTAZAZ ZYMBOYAOZ AOFIZTIKHZ

XPIZTOAOYAOY X. AHMHTPIOZ (A.M. O.E.E. 101711)

POOAOIIZMOZ
DIKONOMIKEL - AOFIETIKEL - LYMBOYAEYTIKEE
& EXMAISEYTIKEL YNHPELIED

AM. O.E.E. 544
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